1372
31
Technické parametry
Skříň
je vyrobena jako samonosná konstrukce
složená ze dvou částí: vnitřní část z pozinko-
vané oceli s vnitřní tepelnou akustickou izola-

1373
31
Objednací kód jednotky
P U R E C L A S S 8 0 0 C L P H D C C O 2 C P G 4 F 7
1 2 3 4 5 6 7
1 – typ jednotky: PURECLASS, decentrální rekuperační jednotka
s vysokou účinností
2 – nominální průtok: 800 m3/h
3 – způsob instalace: CL – pod strop
4 – konfigurace výměníků:
nic – bez výměníků
DC – vodní dohřev
 DI – elektrický dohřev
PH – elektrický předehřev
 PH DC – elektrický předehřev a vodní dohřev
PH DI – elektrický předehřev a elektrický dohřev
5 – čidlo CO2:
nic – bez integrovaného čidla CO2, čidlo může být externí
 CO2 – integrované čidlo CO2 v odpadním vzduchu
6 – odvod kondenzátu: CP – integrované čerpadlo pro odvod
kondenzátu
7 – filtry: G4 F7 – přívod ISO coarse 60 % a ISO ePM1 50 %
filtry (G4+F7), odvod ISO ePM10 50 % filtr (M5)
Charakteristiky
0 200 400 600 800 1000 1200
0
100
200
300
0
100
200
300
400
500
10V
8V
6V
4V
10V
8V
6V
4V
0 200 400 600 800 1000 1200
0
100
200
300
0
100
200
300
400
500
10V
8V
6V
4V
10V
4V
8V
6V
26
0 200 400 600 800 1000 1200
0
100